
KATEGORIA OLIMPIJSKA STANDARD-1/0 – samczyki Konkursy zdobyte w latach 2022 i 2023- łącznie 

2500 kkm, uzyskanych na bazie 1:5 z lotów powyżej 100 km i przy minimalnej ilości 150 gołębi 

biorących udział w locie. W roku 2023 minimum 30% obowiązującego kilometrażu (tj;750kkm)  

KATEGORIA OLOMPIJSKA STANDARD-0/1 – samiczki Konkursy zdobyte w latach 2022 i 2023- łącznie 

2000 kkm, uzyskanych na bazie 1:5 z lotów powyżej 100 km i przy minimalnej ilości 150 gołębi 

biorących udział w locie. W roku 2023 minimum 30% obowiązującego kilometrażu (tj;750kkm)  

KATEGORIA MŁODE OLIMPIJSKA STANDARD-1/0 – samce Gołąb w roku 2023 musi zdobyć 3 konkursy 

z lotów ponad 100 km na bazie 1:5 Klasyfikacja wg oceny sędziowskiej 

KATEGORIA MŁODE OLIMPIJSKA STANDARD-0/1 – samice Gołąb w roku 2023 musi zdobyć 3 konkursy 

z lotów ponad 100 km na bazie 1:5 Klasyfikacja wg oceny sędziowskiej.   

KATEGORIE OLIMPIJSKIE SPORT – konkursy za  lata 2022-23 baza 1:5 

Klasyfikacja  według coefficjentu 

  

Kategoria Ilość  
konk 

Min ilość 
kkm 

Odległość 
km 

Min ilość 
gołębi 

Min. Ilość  
hodowców 

A 10 1500 100 do 400 250 20 

B 8 2800 300-600 250 20 

C 6 3300 Ponad 500 150 20 

D 
100-400 
300-600 
Ponad500 

11 
3-5 
2-4 
1-3 

3500   
250 
250 
150 

 
20 
20 
20 

E 4 2800 Ponad 700 250 50 

 

Kategorie SPORT OLIMPIJSKI -  konkursy za 2023rok  , konkurs na bazie 1:5 

Kategoria Ilość konk Min kkm odleglość Min ilość 
gołębi 

Min. Ilość  
hodowców 

F-gołębie 
młode 

3 300 Ponad 100km 250 
 

20 

G-gołębie 
roczne 

5 500 Ponad 100km 250 20 

H- 6 1800 Ponad 300km 250 20 

I 3 1800 Ponad 500km 250 20 

 

KATEGORIA OLIMPIJSKI WYCZYN – osobno  SAMCE I SAMICE konkursy za 2 lata Gołębie 

sklasyfikowane wg najwyższego konkurso-kilometrażu uzyskanego w latach 2022 – 2023 z list 

konkursowych sporządzonych na bazie 1:5  

 

KATEGORIE MIĘDZYODDZIAŁOWE 

BAZA  1:4 

 



KATEGORIA  WETERAN MO SAMCE I SAMICE 

Min 50konkursów w  tym min 1konk w 2023 klasyfikacja  według ilości konk. Następnie kkm 

KATEGORIE  SPORT MO  za  rok 2023 

Klasyfikacja  według coefficjentu 

Kategoria Loty Ilość  konk Ilość kkm  

A 100-400km 5 500  

B 300-600km 4 1200  

C Ponad 500km 3 1500  

M Ponad 700km 2 1400  

 

KATEGORIA STANDART MŁODE MO  samce i samice 

Min 1konk w 2023 roku na bazie 1:4 

 

KATEGORIA ROCZNE  WYCZYN samce i samice 

Największa  ilość konkursów, następnie kkm , loty na bazie 1:4 w 2023 roku 

 

Opłata  za  wystawionego gołębia -5zł 

Przyjmowanie  gołębi w piątek 1 grudnia 2023  od godziny 18,00 

 

 


